
Id: 531D18F2-D6B1-4DEE-B23E-1605105408DC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 20.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

PSW-W.524.4.14.2024 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu projektów na realizację zadania publicznego z zakresu 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – działalność wspierająca rozwój sportu w dyscyplinie 

piłka nożna” w 2025 r. dla klubów sportowych, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie. 

Na podstawie § 7 ust. 11 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XIII/171/19 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 

30 października 2019 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs projektów na realizację zadania publicznego z zakresu „Wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej – działalność wspierająca rozwój sportu w dyscyplinie piłka nożna” w 2025 r. 

dla klubów sportowych, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

2. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych oceniono w szczególności: 

1) oddziaływanie projektu na sferę organizacyjną sportu lub współzawodnictwo sportowe i ich rozwój na 

właściwym poziomie; 

2) przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu projektu; 

3) ocenę wykonania projektów klubu sportowego w okresie poprzednim w zakresie rzetelności i terminowości ich 

realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków; 

4) udział środków klubu sportowego w planowanym projekcie, przy czym wysokość tych środków musi wynosić 

co najmniej 30% wnioskowanej kwoty dotacji celowej; 

5) rodzaj i cel projektu; 

6) zasoby kadrowe. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych komisja kierowała się ponadto kryteriami określonymi 

szczegółowo w Zarządzeniu Nr 309.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na realizację zadania publicznego z zakresu „Wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej – działalność wspierająca rozwój sportu w dyscyplinie piłka nożna” w 2025 r. 

dla klubów sportowych, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, ustalenia 

kryteriów oceny wniosków w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny wniosków konkursowych. 

4. Przy ocenie wniosków, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, uwzględniono wysokość środków 

publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu w wysokości 

400 000,00 zł. 

5. Dokonany podział środków oraz wynikająca z niego wysokość dotacji stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Przyjęcie dotacji przez podmioty biorące udział w konkursie wymaga zawarcia stosownej umowy 

najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: 531D18F2-D6B1-4DEE-B23E-1605105408DC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 20.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Wysokość dotacji przyznanych klubom sportowym, 

o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

na realizację zadania publicznego z zakresu pn.: 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – działalność wspierająca rozwój sportu w dyscyplinie piłka nożna” 

w 2024 r. 

LP. NAZWA PROJEKTU NAZWA I ADRES KLUBU 

SPORTOWEGO 

OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA OBJĘTEGO 

PROJEKTEM 

ŁĄCZNE 

KOSZTY 

PROJEKTU 

DOTACJA 

1. Piłka nożna w Radziszowie 

2025 

Ludowy Klub Sportowy 

RADZISZOWIANKA 

ul. Skawińska 3 

32-052 Radziszów 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 3 

drużyn piłkarskich seniorów i 20 drużyn juniorskich. 

242 000,00 zł 109 400,00 zł 

2. Piłka nożna w Borku 

Szlacheckim 2025 

Ludowy Klub Sportowy 

Borkowianka Borek Szlachecki 

ul. Szkolna 23 

32-050 Borek Szlachecki 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 1 

drużyny piłkarskiej seniorów i 8 drużyn juniorskich. 

100 000,00 zł 42 350,00 zł 

3. Prowadzenie i 

upowszechnianie zajęć piłki 

nożnej wśród dzieci i 

młodzieży w 2025 r. 

Akademia Wiślanie Skawina 

ul. Skawińska 32 

32-050 Skawina 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 11 

drużyn juniorskich. 

230 500,00 zł 36 470,00 zł 

4. Trenuj z pasją w Individual 

Process 

Individual Process Skawina 

ul. Ogrody 10/24 

32-050 Skawina 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 1 

drużyny piłkarskiej seniorów i 6 drużyn juniorskich. 

213 130,00 zł 35 300,00 zł 

5. Graj w piłkę w Krzęcinie w 

2025 

Regionalny Klub Sportowy 

ISKRA Krzęcin 

ul. Krakowska 32 

32-051 Krzęcin 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 1 

drużyny piłkarskiej seniorów i 5 drużyn juniorskich. 

74 700,00 zł 33 000,00 zł 



Id: 531D18F2-D6B1-4DEE-B23E-1605105408DC. Podpisany Strona 2 

 

6. Piłka nożna w Wielkich 

Drogach 2025 

Ludowy Klub Sportowy 

TRZEBOL Wielkie Drogi 

ul. Parkowa 10 

32-051 Wielkie Drogi 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 1 

drużyny piłkarskiej seniorów i 4 drużyn juniorskich. 

58 500,00 zł 30 580,00 zł 

7 Piłka nożna z TKS Skawinka 

w 2025 r. 

Terenowy Klub Sportowy 

Skawinka 

ul. Mickiewicza 52 

32-050 Skawina 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 1 

drużyny piłkarskiej seniorów i 5 drużyn juniorskich. 

43 000,00 zł 25 850,00 zł 

8 Promocja sportu poprzez 

piłkę nożną wśród 

mieszkańców gminy Skawina 

w 2025 r. 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Akademia Piłkarska 

Champions” Skawina 

ul. Wspólna 31 

32-050 Borek Szlachecki 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 5 

drużyn juniorskich. 

89 372,00 zł 25 850,00 zł 

9. Rozwój umiejętności gry 

w piłkę nożną w 2025 

Parafialny Klub Sportowy 

Cedronka Wola Radziszowska 

ul. św. Jana Pawła II 8 

32-053 Wola Radziszowska 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 1 

drużyny piłkarskiej seniorów i 3 drużyn juniorskich. 

128 900,00 zł 22 950,00 zł 

10. Całoroczny cykl szkolenia 

dzieci i młodzieży w 

dyscyplinie piłka nożna 

Sportowe „PIAST” Skawina 

ul. Mickiewicza 52 

32-050 Skawina 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 7 

drużyn juniorskich. 

137 700,00 zł 22 950,00 zł 

11. Piłka nożna z RZOZOVIĄ w 

2025 roku 

Ludowy Klub Sportowy 

RZOZOVIA Rzozów 

Rzozów 48 

32-052 Rzozów 

Projekt zakłada udział w rozgrywkach ligowych 1 

drużyny piłkarskiej seniorów i 1 drużyny juniorskiej. 

51 640,00 zł 15 300,00 zł 

12. Centrum Zrównoważonego 

Rozwoju. „Okrągły stół 

dla Puszczy Białowieskiej”. 

www.FestiwalPuszczy 

Bialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 

Fundacja Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14/4 

15-665 Białystok 

Oferta odrzucona z przyczyn formalnych. 400 000,00 zł 0,00 zł 

 


